
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港進入路指示灯遠隔制御装置改良工
事
平成26年3月5日～平成26年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月4日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札
（総合評価）

218,564,830 215,040,000 98.39

函館空港場周道路舗装補修工事
平成26年3月11日～平成26年5月30日
舗装工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月10日
（株）ＮＩＰＰＯ
北海道札幌市豊平区中の島１条２－２－１５

一般競争入札
（総合評価）

15,945,242 15,876,000 99.57

成田国際空港庁舎（運用棟）新築工事
平成26年3月19日～平成28年3月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月18日
大成建設（株）
千葉県千葉市中央区新町１０００

一般競争入札
（総合評価）

2,487,302,199 2,224,800,000 89.45

新潟空港仮設ＬＯＣ設置工事
平成26年3月28日～平成26年6月27日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月27日
サンワコムシスエンジニアリング（株）
東京都杉並区高円寺２－１２－３

一般競争入札
（総合評価）

18,719,025 17,280,000 92.31

東京国際空港Ｃ滑走路用貯水槽設置工事
平成26年3月27日～平成26年6月13日
土木工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月26日
中央工営（株）
東京都大田区羽田４－１６－１０

一般競争入札
（総合評価）

41,401,675 40,500,000 97.82

成田国際空港管制塔電源ケーブル切換工事
平成26年3月19日～平成26年5月30日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月18日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

17,012,219 14,580,000 85.70

成田国際空港発電設備工事外１件実施設計
平成26年3月4日～平成26年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月3日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 6,167,488 5,985,000 97.04

成田国際対空通信設備更新工事実施設計
平成26年3月28日～平成26年7月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月27日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 3,448,546 3,240,000 93.95

箱根ＲＣＡＧ他３件更新工事実施設計
平成26年3月31日～平成26年9月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月28日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 12,439,220 11,340,000 91.16

東京国際空港立体駐車場（Ｐ２）改良検討調査
平成26年4月1日～平成26年10月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月31日
（株）梓設計
東京都品川区東品川２－１－１１

一般競争入札 17,905,972 17,820,000 99.52

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

大島ＶＯＲＴＡＣ局舎架空電線等更新工事
平成26年3月10日～平成26年3月31日
電気工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年3月7日
桐井電設工業（株）
東京都江戸川区西端江５－４－９

一般競争入札
（総合評価）

39,524,359 38,850,000 98.29

江東ＬＤＡ防草シート敷設工事
平成26年3月11日～平成26年3月28日
土木工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年3月10日
（株）成樹苑
東京都大田区上池台５－８－１０

一般競争入札 9,943,381 8,925,000 89.76



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港鳥位置情報レーダー表示装置鳥映
像監視装置調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月7日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 11,325,340 11,025,000 97.35

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月14日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 3,808,611 3,724,350 97.79

RCM０７型無線電話制御監視装置エアモニタ機能
追加に伴う改修

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月14日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 9,416,498 9,135,000 97.01

東京国際空港定電流調整器改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月19日
東芝ライテック（株）
神奈川県横須賀市船越町１－２０１－１

一般競争入札 5,755,786 5,400,000 93.82

航空灯火・電気施設工事積算ソフト改造作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月19日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 5,108,865 5,092,500 99.68

機械施設管理保全システム基本機能性能向上

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月26日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 47,586,510 45,360,000 95.32

上品山ＡＲＳＲ他８件改修作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月28日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 107,453,412 106,920,000 99.50

山田ＡＲＳＲ改修作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月28日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 14,045,369 13,932,000 99.19

新千歳空港ＷＰＵ改修作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月3日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 1,583,128 1,522,500 96.17

東京国際空港他1空港ＡＣＴＳパラメータ作成作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月7日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 2,974,255 2,940,000 98.85

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置（三宅島空港）
調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月14日
（株）サンネクト
東京都港区芝３ー１５－１５

一般競争入札 1,442,692 1,417,500 98.25

データファイル(営繕積算システム用専用単価デー
タ)1式の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年3月6日
（一財）経済調査会
東京都中央区銀座５－１３－１６

一般競争入札 1,693,650 1,659,000 97.95

飛行場灯台昇降装置不具合調査

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
福留　満彦
北海道釧路市鶴丘2-260

平成26年3月17日
東芝ライテック（株）
北海道札幌市白石区南郷通２０丁目北３－２８

一般競争入札 1,097,839 1,050,000 95.64

定電流調整器等精密点検

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
福留　満彦
北海道釧路市鶴丘2-260

平成26年3月17日
東芝ライテック（株）
北海道札幌市白石区南郷通２０丁目北３－２８

一般競争入札 2,821,883 2,761,500 97.86

東京国際空港南側受配電所外１箇所発電設備点
検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年3月4日
新潟原動機（株）
東京都千代田区外神田２－１４－５

一般競争入札 9,947,600 9,765,000 98.16

東京国際空港直流電源盤蓄電池交換作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年3月5日
角田電気工業（株）
東京都台東区根岸５－１４－１２

一般競争入札 5,747,221 5,355,000 93.18

東京国際空港用８０００立給水車特別整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年3月7日
（株）モリタテクノス
千葉県船橋市小野田町１５３０

一般競争入札 2,331,855 2,310,000 99.06

無線切替盤（ＭＴＳＡＴ－２用）２号機用無瞬断切替
装置３式定期交換部品の購入

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星センター
所長
堺　勝之
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成26年3月6日
（株）ダイイチコンポーネンツ
東京都大田区大森北２－１３－１１

一般競争入札 2,469,710 2,138,850 86.60


